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MANAGEMENTUL INFORMAȚIEI ȘI AL DOCUMENTELOR 

ANUL I semestrul I 2023-2024 

ZIUA ORA DISCIPLINA 
LUNI 16-18 

Sala 203 
Sisteme administrative comparate - curs O.Iucu 

18-20  Etică și integritate academică  
curs V. Lazăr-Amf.Odobescu 

 Organizații și instituții internaționale- 
 Curs M.Tașcu Stavre  Sala 203       

MARTI 16-18 
Sala 203 

Corespondență și secretariat în instituțiile publice și private 
sem.N.Vârgolici  

 Organizații și instituții internaționale  
Sem. M.Tașcu Stavre 

18-20 
Sala 203 

Teorii și practici ale guvernării electronice- curs D.Banciu 

  Teorii și practici ale guvernării electronice 
  sem.M.Dumitrache 

MIERCURI 16-18 
Sala 203 

Corespondență și secretariat în instituțiile publice și private 
- curs N.Vârgolici

18-20 
Sala 203 

Structuri WEB - curs M.Dumitrache 

  Structuri WEB – sem. M.Dumitrache 

JOI 16-18 
Birotică 

Sisteme administrative comparate -sem. O.Iucu 

18-20 Practică de specialitate 
VINERI 16-18 Practică de specialitate 

18-20 Practică de specialitate

Prof.univ.dr.Oana Iucu: oana.iucu@unibuc.ro 

Conf.univ.dr.Niculina Vârgolici: niculinavargolici@yahoo.com 

Lector univ.dr. Mihail Dumitrache: mihaildu@yahoo.com 

Lector univ.dr.Miroslav Tascu Stavre: miroslav.tascu@litere.unibuc.ro 

Asistent univ.dr.Paul Gabriel Sandu: paulgabriel.sandu@filosofie.unibuc.ro 
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MANAGEMENTUL INFORMAȚIEI ȘI AL DOCUMENTELOR 

ANUL II semestrul I 2023-2024 

 

ZIUA  ORA  DISCIPLINA 

LUNI 16-18 
Birotică 

Cultură și identitate europeană-curs I.Vasiloiu   
                                                                     
                                            Cultură și identitate europeană-sem. I.Vasiloiu  

 18-20 
Birotică 

Arhitecturi deschise pentru E-guvernare – sem. M.Dumitrache 
 

MARȚI 16-18 
Birotică 

Servicii publice online în administrație- sem. E.Tîrziman 
 

 18-20 
Birotică 

Managementul calității-curs Monica Florea 
               

MIERCURI 16-18 
Birotică 

Arhitecturi deschise pentru E-guvernare – curs M.Dumitrache    
                                     

 18-20 
Birotică 

 

Managementul resurselor umane-curs C.Bonciu  
 
                                          Managementul resurselor umane-sem. C.Bonciu 

JOI 16-18 
Sala 203 

 

Organizarea și regăsirea informației-curs E.Târziman  
 
                            Organizarea și regăsirea informației-sem. E.Târziman  

 18-20 
Sala 203 

Cercetare științifică -sem.E.Târziman 
 

VINERI 16-18 
Sala 203 

Practică de specialitate M.Florea 

 18-20 
Sala 203 

Practică de specialitate M.Florea 

 

Prof.univ.dr.Elena Târziman: elena.tirziman@litere.unibuc.ro 

Prof.univ.dr. Cătălina Bonciu: catalina.bonciu@yahoo.com 

Lector univ.dr. Cristina Albu: cristina.albu@litere.unibuc.ro 

Lector univ.dr. Ioana Vasiloiu: ioana.vasiloiu@unibuc.ro 

Lector univ.dr. MIhail Dumitrache: mihaildu@yahoo.com 

Lector univ.dr.Monica Florea: monica.florea@unibuc.ro 
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